5.2
466 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

barwiącej
TT822OUT
Helatag 880 (Żółty matowy), usuwalny
Helatag 1211 (Żółty błyszczący)
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość etykiet
w rzędzie
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 20 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 10 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 5 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 2 000 szt. Żółty matowy (MTYE) 596-12177
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość etykiet
w rzędzie
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 10 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 20 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 10 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 5 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 2 000 szt. Żółty błyszczący (GSYE) 596-51211
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.